3ABTPAKAC 7-11 NET)
KALLA MOJI. OBEAHASA C MACIOM
YAU C IMMOHOM
XNEB MWEHWYHbBIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 IET)
KALLA MOJ. OBCAHAA C MACNOM
YAW C NMMOHOM
XNEB NIWEHUYHBLIN
UTOro

OBE[ ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 BENOKOYAHHOW KAMYCThI
BOPLL 13 CB. KAIM. U KAPT. CO CMETAHOM
KOTIETHI PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLA MPEYHEBASA BA3KAA
KOMMOT K3 CB. MNoaoB
XNEB PXAHO-NWEHWYHbIN

UTOro

OBEL ( C 12 JIET)
CANAT U3 BENOKOYAHHOW KAMYCTb|
BOPLL 13 CB. KAMYCTbI U KAPT. C MTULUEN CO
KOTNETbI PYBNEHBIE C COYCOM
KALLIA FPEYHEBASI BASKAS
KOMMOT U3 CB. NNOAOB
XNEB PYXAHO-MWEHUYHBIN

© uToro

NONAHWK
BATPYLLKA C TBOPOIOM
HAMUTOK ANENBCUHOBLIN
ABNOKM CB. MOPLKUAMMU
NTOro

3AB.MPON3BOACTBOM
OKOHOMWCT MO LLEHAM

LueHa.pyb. BbIXOA.Tp.

21,65
4,04
4,31

30

25,79

4,04

517
35

5,51
17,19
31,86
8,41
8,25
3,78
75

9,23
17,79
32,86
10,09
8,25
3,78
82

16,31
6,86
21,83
45
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245/5 13,86 12,12 32,09

200. 0,26 0,06 15,22
50 3,8 0,4 24,3

18,02 12,58 71,61

285/6 16,27 14,7 37,37
200. 0,26 0,06 15,22
60. 4,56 0,48 29,16
21,09 15,24 81,75

60. 0,93 3,05 5,65
250/5 2,8 5,48 10,75
90(50/40) 9,25 9,6 12,2
150 4,61 5,63 22,63
200 0,2 1,16 27,88
60 4.5 0,9 25,8

2229 2572 104,91

100 1,85 5,08 9,42
250/5/5 3,95 6,86 13,29

100(50/50) 9,45 10 13
180 5,63 6,64 27,16
200 0,2 1,16 27,88
80 4,5 0,9 25,8

2518 3064 116.55

75 8,46 7,34 31,9
200 0,2 0,04 25,73
161 0,64 0,64 15,78

9,3 8,02 73,41

COPOKMHA H.B.
ErFOPOBA N.W.

SHepreT.
LIEHH. ,KKan.

294
59
119
472

348
59
142
549

53
107
184
161
115
126
746

88
127
192
193
115
126
841

229
100
72

401



